
UCHWAŁA NR XXVII/284/2013

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938)Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje: 
§ 1. Udzielić pomocy finansowej Miastu Łódź w kwocie 1.536 zł na zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumienia (umowy) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 przeznaczona będzie na refundację kosztów związanych 
z uczęszczaniem dzieci z terenu Gminy Wodzierady do przedszkola na terenie Miasta Łodzi. 

§ 3. Udzielenie pomocy finansowej oraz jej rozliczenie nastąpi na podstawie umowy zawartej 
pomiędzy Miastem Łódź, a Gminą Wodzierady. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: E93652B7-9229-411A-98B0-C199A566F9EF. Uchwalony Strona 1




